
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

Torneo CP TARANTO 2022 2112029A

Luogo Taranto  [Taranto - Puglia]
Periodo 17-12-2021 - 19-12-2021

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE LUCA Rosa Erminia - DE LORENZIS O.

Partecipanti 14

Sito Internet

Varvaglione Antonio

1Caramia Antonio

2
Popolizio Vito

3
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CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Varvaglione Antonio 4.5 ITA 13.0015.509.00 14.002130 1513 1880 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 2 NC Caramia Antonio 4.0 ITA 13.0014.508.50 10.001620 1522 1883 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1969

3 6 NC Popolizio Vito 3.5 ITA 13.0014.008.50 8.00 1486 1534 1804 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

4 8 NC Ferrari Davide 3.0 ITA 15.0017.0010.509.00 1461 1513 1706 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2004

5 3 NC Occhinegro Andrea 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1552 1346 1539 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1970

6 12 NC Berardi Cosimo 3.0 ITA 10.0011.507.00 5.50 999 1366 1311 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

7 7 NC De Lorenzis Raffaella2.5 ITA 13.0014.508.50 4.75 1471 1553 1696 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2004

8 4 NC Gravina Luca 2.5 ITA 12.5013.508.00 4.25 1528 1476 1597 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1982

9 14 NC Urselli Mattia 2.0 ITA 10.0010.006.00 0.50 999 1347 1088 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1993

10 9 NC Penta Ivaldo 2.0 ITA 11.0013.008.00 4.00 1331 1359 1430 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

11 11 NC Gigli Cosimo Damiano2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1294 1341 1390 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1978

12 5 NC Manea Silvia 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1491 1219 1082 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1982

13 13 NC Iurlaro Davide 1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 999 1419 1061 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1981

14 10 NC Naddeo Giuseppe 0.0 ITA 6.50 6.50 4.50 0.00 1298 1195 789 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1973
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CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Berardi Cosimo ITA PUG TA 999 1366 1311 2000 M

2 NC Caramia Antonio ITA PUG TA 1620 1522 1883 1969 M 820954 107909

7 NC De Lorenzis RaffaellaITA PUG BA 1471 1553 1696 2004 F 28541863 189042

8 NC Ferrari Davide ITA PUG TA 1461 1513 1706 2004 M 28556135 193777

11 NC Gigli Cosimo DamianoITA PUG TA 1294 1341 1390 1978 M 870218 140348

4 NC Gravina Luca ITA PUG TA 1528 1476 1597 1982 M 889482 137473

13 NC Iurlaro Davide ITA PUG TA 999 1419 1061 1981 M 191791

5 NC Manea Silvia ITA PUG TA 1491 1219 1082 1982 F 878740 144069

10 NC Naddeo Giuseppe ITA PUG TA 1298 1195 789 1973 M 2865110 175487

3 NC Occhinegro Andrea ITA PUG TA 1552 1346 1539 1970 M 2822208 121933

9 NC Penta Ivaldo ITA PUG BR 1331 1359 1430 1957 M 2829016 165306

6 NC Popolizio Vito ITA PUG BA 1486 1534 1804 2005 M 2877312 176264

14 NC Urselli Mattia ITA PUG TA 999 1347 1088 1993 M

1 NC Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2130 1513 1880 1995 M 854530 134805
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CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Varvaglione Antonio 4.5 ITA | 7 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 6 B 1 | 8 N Â½ | -1

2 2 NC Caramia Antonio 4.0 ITA | 8 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 7 B 1 | 1

5 3 NC Occhinegro Andrea 3.0 ITA | 9 N 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | -1

8 4 NC Gravina Luca 2.5 ITA | 11 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 6 B 0 | 1

12 5 NC Manea Silvia 2.0 ITA | 12 N 0 | 7 B 0 | 9 N 0 | 10 B 1 | 13 B 1 | 1

3 6 NC Popolizio Vito 3.5 ITA | 13 B 1 | 3 N 1 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 4 N 1 | -1

7 7 NC De Lorenzis Raffaella 2.5 ITA | 1 B 0 | 5 N 1 | 14 B 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 1

4 8 NC Ferrari Davide 3.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 9 B 1 | 1 B Â½ | 1

10 9 NC Penta Ivaldo 2.0 ITA | 3 B 0 | 11 N 1 | 5 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 1

14 10 NC Naddeo Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | 5 N 0 | 14 B 0 | 0

11 11 NC Gigli Cosimo Damiano 2.0 ITA | 4 N 0 | 9 B 0 | 10 N 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | -1

6 12 NC Berardi Cosimo 3.0 ITA | 5 B 1 | 8 N 0 | 3 B 0 | 14 N 1 | 9 N 1 | -1

13 13 NC Iurlaro Davide 1.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 1 | 4 N 0 | 11 B 0 | 5 N 0 | -1

9 14 NC Urselli Mattia 2.0 ITA | 0 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | 12 B 0 | 10 N 1 | 0

FSI - CP TARANTO 2022 (2112029A) - Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021 - Pag. 4/16



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Caramia Antonio ITA 1620 4 3.00 2.08 0.92 1522.601883 1969 M 820954 107909

7 NC De Lorenzis RaffaellaITA 1471 3 0.50 0.80 -0.3 1553.601696 2004 F 28541863 189042

8 NC Ferrari Davide ITA 1461 4 2.00 1.52 0.48 1513.201706 2004 M 28556135 193777

11 NC Gigli Cosimo DamianoITA 1294 4 1.00 1.33 -0.33 1341.601390 1978 M 870218 140348

4 NC Gravina Luca ITA 1528 4 1.50 2.01 -0.51 1476.001597 1982 M 889482 137473

10 NC Naddeo Giuseppe ITA 1298 1 0.00 0.51 -0.51 1195.75789 1973 M 2865110 175487

3 NC Occhinegro Andrea ITA 1552 4 2.00 2.60 -0.6 1346.001539 1970 M 2822208 121933

9 NC Penta Ivaldo ITA 1331 3 1.00 1.09 -0.09 1359.401430 1957 M 2829016 165306

6 NC Popolizio Vito ITA 1486 4 2.50 1.46 1.04 1534.001804 2005 M 2877312 176264

1 NC Varvaglione Antonio ITA 2130 5 4.50 4.60 -0.1 1513.201880 1995 M 854530 134805
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CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Berardi Cosimo ITA 999 2 2.00 0.90 2.1 0 1366.801311 2000 M

13 NC Iurlaro Davide ITA 999 1 0.00 0.50 0.5 0 1419.401061 1981 M 191791

5 NC Manea Silvia ITA 1491 2 1.00 3.80 -1.8 -54 1219.601082 1982 F 144069

14 NC Urselli Mattia ITA 999 1 0.00 0.80 0.2 0 1347.001088 1993 M
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CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1471   |  1 NC Varvaglione Antonio ITA 2130 0 - 1

2 2 NC Caramia Antonio ITA 1620   |  8 NC Ferrari Davide ITA 1461 1 - 0

3 9 NC Penta Ivaldo ITA 1331   |  3 NC Occhinegro Andrea ITA 1552 0 - 1

4 4 NC Gravina Luca ITA 1528   |  11 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1294 1 - 0

5 12 NC Berardi Cosimo ITA 999   |  5 NC Manea Silvia ITA 1491 1 - 0

6 6 NC Popolizio Vito ITA 1486   |  13 NC Iurlaro Davide ITA 999 1 - 0

7 10 NC Naddeo Giuseppe ITA 1298   |  0 - F

8 14 NC Urselli Mattia ITA 999   |  1 - F
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CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Varvaglione Antonio 1 ITA 2130   |  4 NC Gravina Luca 1 ITA 1528 1 - 0

2 14 NC Urselli Mattia 1 ITA 999   |  2 NC Caramia Antonio 1 ITA 1620 0 - 1

3 3 NC Occhinegro Andrea 1 ITA 1552   |  6 NC Popolizio Vito 1 ITA 1486 0 - 1

4 8 NC Ferrari Davide 0 ITA 1461   |  12 NC Berardi Cosimo 1 ITA 999 1 - 0

5 5 NC Manea Silvia 0 ITA 1491   |  7 NC De Lorenzis Raffaella0 ITA 1471 0 - 1

6 11 NC Gigli Cosimo Damiano 0 ITA 1294   |  9 NC Penta Ivaldo 0 ITA 1331 0 - 1

7 13 NC Iurlaro Davide 0 ITA 999   |  10 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1298 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Caramia Antonio 2 ITA 1620   |  1 NC Varvaglione Antonio 2 ITA 2130 0 - 1

2 6 NC Popolizio Vito 2 ITA 1486   |  8 NC Ferrari Davide 1 ITA 1461 Â½ - Â½

3 12 NC Berardi Cosimo 1 ITA 999   |  3 NC Occhinegro Andrea 1 ITA 1552 0 - 1

4 4 NC Gravina Luca 1 ITA 1528   |  13 NC Iurlaro Davide 1 ITA 999 1 - 0

5 7 NC De Lorenzis Raffaella1 ITA 1471   |  14 NC Urselli Mattia 1 ITA 999 1 - 0

6 9 NC Penta Ivaldo 1 ITA 1331   |  5 NC Manea Silvia 0 ITA 1491 1 - 0

7 10 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1298   |  11 NC Gigli Cosimo Damiano 0 ITA 1294 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Varvaglione Antonio 3 ITA 2130   |  6 NC Popolizio Vito 2.5 ITA 1486 1 - 0

2 3 NC Occhinegro Andrea 2 ITA 1552   |  2 NC Caramia Antonio 2 ITA 1620 0 - 1

3 7 NC De Lorenzis Raffaella2 ITA 1471   |  4 NC Gravina Luca 2 ITA 1528 Â½ - Â½

4 8 NC Ferrari Davide 1.5 ITA 1461   |  9 NC Penta Ivaldo 2 ITA 1331 1 - 0

5 13 NC Iurlaro Davide 1 ITA 999   |  11 NC Gigli Cosimo Damiano 1 ITA 1294 0 - 1

6 14 NC Urselli Mattia 1 ITA 999   |  12 NC Berardi Cosimo 1 ITA 999 0 - 1

7 5 NC Manea Silvia 0 ITA 1491   |  10 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1298 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Ferrari Davide 2.5 ITA 1461   |  1 NC Varvaglione Antonio 4 ITA 2130 Â½ - Â½

2 2 NC Caramia Antonio 3 ITA 1620   |  7 NC De Lorenzis Raffaella2.5 ITA 1471 1 - 0

3 4 NC Gravina Luca 2.5 ITA 1528   |  6 NC Popolizio Vito 2.5 ITA 1486 0 - 1

4 11 NC Gigli Cosimo Damiano 2 ITA 1294   |  3 NC Occhinegro Andrea 2 ITA 1552 0 - 1

5 9 NC Penta Ivaldo 2 ITA 1331   |  12 NC Berardi Cosimo 2 ITA 999 0 - 1

6 5 NC Manea Silvia 1 ITA 1491   |  13 NC Iurlaro Davide 1 ITA 999 1 - 0

7 10 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1298   |  14 NC Urselli Mattia 1 ITA 999 0 - 1
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CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

1 Varvaglione Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 1880 Media: 1513.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1471 659 0.92 1 1 1

2 B 4 NC Gravina Luca ITA 1528 602 0.92 1 2 2

3 N 2 NC Caramia Antonio ITA 1620 510 0.92 1 3 3

4 B 6 NC Popolizio Vito ITA 1486 644 0.92 1 4 4

5 N 8 NC Ferrari Davide ITA 1461 669 0.92 Â½ 4 4

4.6 4 4

2 Caramia Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1883 Media: 1522.60 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ferrari Davide ITA 1461 159 0.71 1 1 1

2 N 14 NC Urselli Mattia ITA 999 1 1 2

3 B 1 NC Varvaglione Antonio ITA 2130 -510 0.08 0 1 2

4 N 3 NC Occhinegro Andrea ITA 1552 68 0.59 1 2 3

5 B 7 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1471 149 0.7 1 3 4

2.08 3 4

3 Occhinegro Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1539 Media: 1346.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Penta Ivaldo ITA 1331 221 0.78 1 1 1

2 B 6 NC Popolizio Vito ITA 1486 66 0.59 0 1 1

3 N 12 NC Berardi Cosimo ITA 999 1 1 2

4 B 2 NC Caramia Antonio ITA 1620 -68 0.41 0 1 2

5 N 11 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1294 258 0.82 1 2 3

2.6 2 3

4 Gravina Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1597 Media: 1476.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1294 234 0.79 1 1 1

2 N 1 NC Varvaglione Antonio ITA 2130 -602 0.08 0 1 1

3 B 13 NC Iurlaro Davide ITA 999 1 1 2

4 N 7 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1471 57 0.58 Â½ 1 2

5 B 6 NC Popolizio Vito ITA 1486 42 0.56 0 1 2

2.01 1 2

FSI - CP TARANTO 2022 (2112029A) - Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021 - Pag. 12/16



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

5 Manea Silvia
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -54 Perf: 1082 Media: 1219.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Berardi Cosimo ITA 999 492 0.92 0 0 0

2 B 7 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1471 20 0.53 0 0 0

3 N 9 NC Penta Ivaldo ITA 1331 160 0.71 0 0 0

4 B 10 NC Naddeo Giuseppe ITA 1298 193 0.75 1 1 1

5 B 13 NC Iurlaro Davide ITA 999 492 0.92 1 2 2

3.83 2 2

6 Popolizio Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1804 Media: 1534.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Iurlaro Davide ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Occhinegro Andrea ITA 1552 -66 0.41 1 1 2

3 B 8 NC Ferrari Davide ITA 1461 25 0.53 Â½ 1 2

4 N 1 NC Varvaglione Antonio ITA 2130 -644 0.08 0 1 2

5 N 4 NC Gravina Luca ITA 1528 -42 0.44 1 2 3

1.46 2 3

7 De Lorenzis Raffaella
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1696 Media: 1553.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Varvaglione Antonio ITA 2130 -659 0.08 0 0 0

2 N 5 NC Manea Silvia ITA 1491 1 0 1

3 B 14 NC Urselli Mattia ITA 999 1 0 2

4 B 4 NC Gravina Luca ITA 1528 -57 0.42 Â½ 0 2

5 N 2 NC Caramia Antonio ITA 1620 -149 0.3 0 0 2

0.8 0 2

8 Ferrari Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1706 Media: 1513.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Caramia Antonio ITA 1620 -159 0.29 0 0 0

2 B 12 NC Berardi Cosimo ITA 999 1 0 1

3 N 6 NC Popolizio Vito ITA 1486 -25 0.47 Â½ 0 1

4 B 9 NC Penta Ivaldo ITA 1331 130 0.68 1 1 2

5 B 1 NC Varvaglione Antonio ITA 2130 -669 0.08 Â½ 1 2

1.52 1 2
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CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

9 Penta Ivaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1430 Media: 1359.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Occhinegro Andrea ITA 1552 -221 0.22 0 0 0

2 N 11 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1294 37 0.55 1 1 1

3 B 5 NC Manea Silvia ITA 1491 1 1 2

4 N 8 NC Ferrari Davide ITA 1461 -130 0.32 0 1 2

5 B 12 NC Berardi Cosimo ITA 999 0 1 2

1.09 1 2

10 Naddeo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 789 Media: 1195.75 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 NC Iurlaro Davide ITA 999 0 0 0

3 B 11 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1294 4 0.51 0 0 0

4 N 5 NC Manea Silvia ITA 1491 0 0 0

5 B 14 NC Urselli Mattia ITA 999 0 0 0

0.51 0 0

11 Gigli Cosimo Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1390 Media: 1341.60 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Gravina Luca ITA 1528 -234 0.21 0 0 0

2 B 9 NC Penta Ivaldo ITA 1331 -37 0.45 0 0 0

3 N 10 NC Naddeo Giuseppe ITA 1298 -4 0.49 1 1 1

4 N 13 NC Iurlaro Davide ITA 999 1 1 2

5 B 3 NC Occhinegro Andrea ITA 1552 -258 0.18 0 1 2

1.33 1 2

12 Berardi Cosimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1311 Media: 1366.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Manea Silvia ITA 1491 -492 0.08 1 1 1

2 N 8 NC Ferrari Davide ITA 1461 -462 0.08 0 1 1

3 B 3 NC Occhinegro Andrea ITA 1552 -553 0.08 0 1 1

4 N 14 NC Urselli Mattia ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 9 NC Penta Ivaldo ITA 1331 -332 0.12 1 3 3

0.86 3 3
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CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

13 Iurlaro Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1061 Media: 1419.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Popolizio Vito ITA 1486 -487 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Naddeo Giuseppe ITA 1298 -299 0.15 1 1 1

3 N 4 NC Gravina Luca ITA 1528 -529 0.08 0 1 1

4 B 11 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1294 -295 0.15 0 1 1

5 N 5 NC Manea Silvia ITA 1491 -492 0.08 0 1 1

0.54 1 1

14 Urselli Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1088 Media: 1347.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 NC Caramia Antonio ITA 1620 -621 0.08 0 0 1

3 N 7 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1471 -472 0.08 0 0 1

4 B 12 NC Berardi Cosimo ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 N 10 NC Naddeo Giuseppe ITA 1298 -299 0.15 1 1 2

0.81 1 2
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CP TARANTO 2022 (2112029A)
Taranto - 17-12-2021 - 19-12-2021

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Manea Silvia ITA 3 1.0 1366 1241 1491 1982 F 144069

12 NC Berardi Cosimo ITA 3 1.0 1448 1323 999 2000 M

13 NC Iurlaro Davide ITA 4 1.0 1401 1208 999 1981 M 191791

14 NC Urselli Mattia ITA 3 1.0 1463 1338 999 1993 M
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